
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

76866

650167615642 1 BlattWeihnachtszauber

6501677
6501675

15643
15641

 
 

1 Blatt
1 Blatt

Sternengestöber
Weihnachtsträume

Weihnachts-Sticker CREATIVE

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

Sticker  pro  BlattBlattanzahlMotivProdukt

WeihnachtszauberWeihnachtsträumeSternengestöber

Weihnachts-Sticker  CREATIVE "Weihnachtszauber"
• Sticker aus Folie
• filigran und elegant
• Handletterings in gold und silber sowie Motive in klassischen Weihnachtsfarben
• selbstklebend  
• Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:
- zum Dekorieren, Schmücken und Gestalten von Geschenken, Karten oder Briefen
- auch hervorragend zum Basteln geeignet


